
平成２８年１月吉日 

 保護者・地域の皆さま 

大阪市立堀江中学校 

元気アップ地域本部事業 

 

平成２７年度 堀江中学校区 

小中３校合同音楽コンサートのご案内 
 

 新春の侯、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、堀江中学校区小中学校の教育活動推進にご理解とご支援を賜り、厚くお礼

申しあげます。 

さて、このたび、大阪市立堀江中学校元気アップ地域本部事業が主催いたします「平

成２７年度 堀江中学校区小中３校合同音楽コンサート」を、下記の通り開催するこ

ととなりました。 

 つきましては、何かとご多用の折とは存じますが、より多くの皆さま方にお越しく

ださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

１ 目   的  堀江中学校区の子どもたちが、音楽を通して交流を深め、地域の

方々ともふれあうことで、地域に根ざした音楽文化をさらに充実

し、心豊かな児童生徒の健全育成をめざす。 

 

２ 日   時  平成２８年２月６日（土）１４：００開演（１３：３０開場） 

 

３ 会   場  大阪市立堀江中学校 体育館 

 

４ 出 演 校  大阪市立日吉小学校 ブラスバンドクラブ 

  （出演団体） 大阪市立堀江小学校 児童＆生涯学習ルームコーラスのみなさん 

         大阪市立堀江中学校 吹奏楽部 

 

５ 演 奏 形 態  吹奏楽、合唱 

 

６ お問合せ先  大阪市立堀江中学校 教頭 階戸祥子（☎06-6531-7868） 

 

 


